

Piese si Accesorii

I.D.: 87516819

Data publicarii 27.09.23 Coduri CPV 42670000-3

Pretul estimativ: 6.222,88 RON - 6.222,88 RON

Descriere: 1 REDUCTOR BUC 1.000 659.6600 659.66 125.34 2 VENTIL DN 100 CU 2 BRATE DE GHIDARE BUC 2.000 442.8550 885.71 168.29 3 KIT ULEI 10L BUC 1.000 424.3700 424.37 80.63 4 SURUB AUTOFILRTANT P5X16 BUC 4.000 4.2025 16.81 3.19 5 SUPORT AX 1211 BUC 4.000 12.6050 50.42 9.58 6 FIR NAILON 3MM-169M TITANIUM POWER. BUC 1.000 296.6400 296.64 56.36 7 ULEI 10 W-30 55L L 1.000 22.5000 22.50 4.28 8 FILTRU DE AER HONDA GX140,GX160 BUC 1.000 23.0000 23.00 4.37 9 AMBREIAJ CNCJ-72FW C 812E BUC 1.000 368.0400 368.04 69.93 10 MANOPERA BUC 1.000 70.0000 70.00 13.30 11 SET PINIOANE 7302 BUC 1.000 235.0000 235.00 44.65 12 DISC FIERASTRAU 22/5-36 DISC BUC 1.000 290.0000 290.00 55.10 13 MANOPERA BUC 1.000 55.0000 55.00 10.45 14 00009511100 SURUB BUC 2.000 3.5000 7.00 1.33 15 MODUL DE APRINDERE 1309 BUC 1.000 143.0000 143.00 27.17 16 MANOPERA BUC 1.000 80.0000 80.00 15.20 17 CARBURATOR WTE-8 BUC 1.000 455.0000 455.00 86.45 18 MANOPERA BUC 1.000 80.0000 80.00 15.20 19 ULEI 10 W-30 55L L 1.000 22.5000 22.50 4.28 20 FILTRU DE AER ROBIN EH12 BUC 1.000 40.0000 40.00 7.60 21 ANS.TALPA SG80LC BUC 1.000 470.0000 470.00 89.30 22 MANOPERA BUC 1.000 100.0000 100.00 19.00 23 PISTON FI 40 MM BUC 1.000 240.6800 240.68 45.73 24 SET GARNITURI 1602 BUC 1.000 54.3100 54.31 10.32 25 SET PINIOANE 7302 BUC 1.000 235.0000 235.00 44.65 26 MANOPERA BUC 1.000 100.0000 100.00 19.00 27 FILTRU AER 1600 BUC 1.000 40.7400 40.74 7.74 28 MANOPERA BUC 1.000 100.0000 100.00 19.00 29 ULEI 10 W-30 55L L 1.000 22.5000 22.50 4.28 30 3020-01712 F